
 

Z/053331 AB/034147 
 

GEMEENTE BOEKEL

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024

gelet op: 

de Gemeentewet. 
 
BESLUIT: 

1. In te stemmen om voor een periode van 2025-2028 een budget van € 0,70 per inwoner 
per jaar beschikbaar te stellen voor deelname aan De Cultuurloper en Cultuureducatie 
met Kwaliteit 4. 

2. In te stemmen om het bedrag uit beslispunt 1, ad € 7.814,10 per jaar, te dekken uit de 
algemene middelen en dit te verwerken in de voorjaarsnota 2024. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 april 2024. 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen 


	 
	 
	 
	Raadsbesluit




